
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний  університет  фінансів" 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №47-У

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний університет фінансів" у 2020 році та рішення приймальної комісії 
від «15» вересня 2020 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Смоляр Л.Г.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
університет фінансів"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 47-У

051 Економіка Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8228303 702396

Кондрат Станіслав Сергійович 51859046 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0015194 Економіка та 
підприємництво

164

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
університет фінансів"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 47-У

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7694384 733946

Войтов Олександр Віталійович 51943654 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033997 Управління бізнесом 
та інновації

142,1

2 8349431 733946

Гуцу Єсенія Віталіївна 50881508 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166298; 
0337467

Управління бізнесом 
та інновації

121,2

3 7889234 733946

Лисенко Анастасія Олександрівна 51860801 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255465 Управління бізнесом 
та інновації

121,9

4 8336902 733946

Лісічний Ростислав Олегович 51893672 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0211829 Управління бізнесом 
та інновації

142,6

2



5 8276118 733946
Мартиросов Давид Михайлович 50396468 TM 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221053 Управління бізнесом 
та інновації

155,1

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
університет фінансів"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 47-У

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7352397 740086

Гончаров Олександр Антонович 51892009 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0202177 Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

156,4

2 7947167 740086

Чубченко Данііл Сергійович 51861108 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0244701 Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

146,9

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
університет фінансів"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 47-У

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7616077 676298

Кожаріна Діана Олегівна 51860887 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158861 Менеджмент та 
бізнес-
адміністрування

126,8

2 7926931 676298

Ткач Аміна Леонідівна 51954548 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0304588 Менеджмент та 
бізнес-
адміністрування

125,7

5


